
                                        U C H W A Ł A nr V/34/07
                                              Rady Gminy Żary
                                           z dnia 29 marca 2007r.

                            w sprawie skargi Pana Jana Gajdy.

              Na podstawie art. 229 pkt  3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. -Kodeks
postępowania administracyjnego /Dz. U . z 2000r. Nr 98 poz. 1071 ze 
zmianami/ uchwala się , co następuje:

     § 1. Uznaje się za zasadną skargę Pana Jana Gajdy w sprawie 
nieterminowego i  częściowo w sprawie niezadawalającego udzielenia przez 
Wójta Gminy odpowiedzi dotyczącej remontu drogi gminnej i wycinki drzew 
w Olbrachtowie.  
Odnosząc się do zarzutów Pana Jana Gajdy stwierdza się , że odpowiedź na
pismo złożone przez Skarżącego dnia 20.11.2006r. została udzielona dnia 
8 .01.2007r.  a więc niezgodnie z z terminami i zasadami określonymi w art. 13 
ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej /Dz.U. Nr 
112 poz. 1198 ze zmianami/.
 W udzielonej odpowiedzi pomylono  osoby , którym według wyjaśnień 
zawartych w piśmie udzielono odpowiedzi ustnych / Andrzej Mędrys i Andrzej 
Surwiłło/ w sprawie wycinki drzew.
Jednocześnie stwierdza się ,że treść udzielonej odpowiedzi pisemnej co do nie 
ubiegania się  o udzielenie zezwolenia na wycinkę drzew w miejscowości 
Olbrachtów jest zgodna ze stanem faktycznym  -  wbrew wcześniejszej 
odmiennej  odpowiedzi ustnej udzielonej  przez insp. d/s ochrony środowiska 
w tej sprawie.

     § 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do doręczenie uchwały 
Skarżącemu , jako  zawiadomienie o sposobie załatwienia skargi.

     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   


